endā sapientiā salomonis: et ab vniuersis regi-
bus tēre q̄ audiebāt sapientiā ei⁹.

Ist q̄s hyrā rex tyri suos suos ad sa-
lomonē audiuit em̄ q̄ ipm̄ vniuersent
regem sup̄ isrl̄ p̄ p̄re eius. q̄z amicus
fuerat hyrā dauid oī tpe. **V**isit autē salomō
ad hyrā dicēs. Tu scis volūtātē dauid p̄ris
mei: q̄z nō poterat edificare domum nomini
dñi dei sui. p̄pter bella iminentia p̄ circūitum
donec daret dñs eos sub vestigio pedū eius.
Nūc autē requiē dedit de⁹ meus mihi p̄ circū-
itū. et nō est sathan neq̄ occurſus mal⁹: quā-
obrem cogito edificare templū nomini domi-
ni dī mei sicut locut⁹ ē dauid patri meo dicēs
Fili⁹ tu⁹ quē dabo p̄ te super foliū tuum. ipse
edificabit domū nomini meo. **P**recipe igitur
vt p̄dicant mihi serui tui cedros de libano: et
serui mei sint cū suis tuis: mercedem autē ser-
uoz tuoz dabo tibi quā cūq̄ petieris. **S**cis
em̄ quō nō ē in pp̄lo meo vir q̄ nouerit ligna
cedere sicut sidonij. **C**ū ḡ audisset hyraz v̄ba
salomonis letatus ē valde. et ait. **B**ndict⁹ do-
minus de⁹ hodie qui dedit dauid filiū sapi-
tissimū sup̄ pl̄m hunc pl̄imū. **E**t misit hyraz
ad salomonē dicēs: Audiui quecūq̄ manda-
sti mihi. **E**go faciā oēm volūtātē tuam in li-
gnis cedrinis et abiegnis. **S**erui mei deponēt
ea de libano ad mare. et ego cōponā ea in rati-
bus in mari vsq̄ ad locū quē significaueri mi-
hi. et applicabo ea tibi et tu tolles ea. **P**rebe-
q̄z necēria mihi. vt def̄ cib⁹ domui mee. **I**taq̄
hyrā dabat salomoni ligna cedrina et ligna ab-
ieгна iuxta oēm volūtātē eius. **S**alomō au-
tem p̄bebat hyrā viginti milia choros tritici i
cibum domui eius. et viginti choros purissi-
mi olei. **H**ec tribuebat salomon hyrā per sin-
gulos annos. **B**edit quoq̄ dñs sapientiā sa-
lomonis sicut locut⁹ est ei. et erat pax int̄ hyraz
et salomonē. et p̄cusserūt ambo sedus. **E**legit
q̄z rex salomon oparios de oīi isrl̄. et erat in-
dictio triginta milia virozū. **M**ittebatq̄ eos
in libanū decē milia p̄ mēses singulos vicissiz
ita vt duobus mēſibus essent in domib⁹ suis.
Et adonirā erat sup̄ huiusmodi indictionē
fuerūt itaq̄ salomoni septuaginta milia eo-
rum qui onera portabāt. et octoginta milia la-
tomozū in monte absq̄ p̄positis q̄ p̄erant sin-
gulis opibus numero triū milij et trecentoz.
p̄cipientū pp̄lo et his q̄ faciebāt op⁹. **P**re-
cipitq̄ rex vt tollerēt lapides grādes. lapides
p̄ciosos in fundamētū templi et quadrarent
eos q̄s dolauerūt cemētarij salomonis et ce-
mentarij hyram. **P**orro h̄i bl̄ij p̄parauerūt li-
gna et lapides ad edificandā domū.

Vi
Actū est ergo q̄dringētesimo et octo-
gesimo anno egressiois filio: um isrl̄

de terra egypti in anno q̄rto mēsetertio ipse ē
mēſis secūndus regni salomonis sup̄ isrl̄: edifi-
care cepit domū dñi. **D**om⁹ autē quā edifica-
bat rex salomon dñi. habebat sexaginta cubi-
tos in longitudine. et viginti cubitos in lati-
tudine et triginta cubitos in altitudine. **E**t
porticus erat añ templū viginti cubitozū lon-
gitudinis iuxta mēsurā latitudinis templi: et
habebat decez cubitos latitudinis añ faciem
templi: fecitq̄ in templo fenestras obliquas.
Et edificauit sup̄ parietē templi tabulata per
gyrū in pietib⁹ domus p̄ circūitū tēpli et ora-
culi: et fecit latera in circūitu. **T**abulatum qd̄
subter erat quinq̄ cubitos habebat latitudi-
nis. et mediū tabulatū sex cubitozū latitudi-
nis. et tertiū tabulatū septē habēs cubitos latitu-
dinis. **T**rabes autē posuit i domo p̄ circūituz
forinsecus vt nō hererent muris templi. **D**o-
mus autē cū edificaret de lapidib⁹ dolatis at-
q̄ p̄fectis edificata est et malle⁹ et securis et oē
ferramentū nō sunt audita in domo cū edifi-
catur. **O**stiū lateris mediij in pietē erat do-
mus dextre et p̄ cochleā ascendebāt in mediū
cenaculū: et a medio i tertiū. **E**t edificauit do-
mū et cōsumauit eam. **T**exit quoq̄ domū la-
quearib⁹ cedrinis. et edificauit tabulatū sup̄
oīem domū q̄nq̄ cubitis altitudinis. et ope-
ruit domū lignis cedrinis. **E**t fact⁹ est sermo
dñi ad salomonē dicēs. **D**omus hec quā edi-
ficas. si ambulaueri in p̄cepti meis. et iudicia
mea feceris et custodieris oīa mādata mea
gradiēs p̄ ea. firmabo f̄monē meū tibi quem
locut⁹ sum ad dauid p̄rem tuū. et habitabo in
medio filiozū isrl̄. et nō derelinquā pp̄lm̄ meū
israel. **I**git̄ edificauit salomon domū et cōsu-
mauit eā. **E**t edificauit pietes domus intrin-
secus tabulatis cedrinis a pauimēto domus
vsq̄ ad summitatē parietū et vsq̄ ad laquea-
ria. et opuit lignis cedrinis intrinsec⁹. et texit
pauimentū dom⁹ tabulis abiegnis. **E**difica-
uitq̄ viginti cubitozū ad posteriorē ptē tem-
pli tabulata cedrina a pauimento vsq̄ ad su-
periora. et fecit interiorē domū oraculi in sc̄m
sanctoꝝ. **P**orro q̄draginta cubitoꝝ erat ip-
sum templū p̄ forib⁹ oraculi. et cedro oīs do-
mus intrinsec⁹ vestiebat habēs tornaturas
et iūcturas suas fabrefactas et celaturas emi-
nentes. **O**īia cedrinis tabulis vestiebanf̄:
nec oīino lapis apparere poterat in pariete.
Oraculū autem in medio domus in interiori
pte fecerat vt poneret ibi arcam federis dñi.
Porro oraculū habebat viginti cubitos lon-
gitudinis et viginti cubitos latitudinis et vi-
ginti cubitos altitudinis. et opuit illud atq̄
vestiuit auro purissimo. **S**z et altare vestiuit
cedro. **D**omū quoq̄ ante oraculū opuit au-